5. De forma, tempore, et materie examinationis, de examineribus, de conditionibus scholarium, liberum esto academice aliter statuere si profuturum esse ei videbitur.

6. Si quis e scholarium numero pravis moribus academiam dedecoraverit, vel statutis ad ipsum spectantibus morem gerere recusaverit, beneficio suo privetur per Vice-Cancellarium et delegatos appellationum in Congregatione, vel majorem partem eorum.

7. Scholaribus qui nunc sunt sua jura prorsus reserventur; commodis quoque hujus statuti gaudere iis liberum esto, exceptis modo commodis quæ ad summam stipendii pertinent. Scholarium trium de quibus supra provisum est eligatur primus in termino S. Hilarii A.D. 1868, secundus vero A.D. 1869, tertius paritur A.D. 1870.

## 3. De lectore eligendo si prælector qui nunc est professoris munera non susceperit, et de lectoris muneribus ac emolumentis.

1. Prælectori qui nunc est copia detur eligendi intra certum tempus—nimirum intra trimestre spatium ex quo hoc statutum regia auctoritate comprobatum fuerit—utrum legibus ac conditionibus hujus statuti sese subjicere velit, necne. Si intra tempus prædictum Vice-Cancellarium scriptis certiore fecerit se paratum esse professoris munera prædicta suscipere, subinde ei emolumentis prædictis fruendi jus esto: sin aliter, jura sua ac munera hodierna ei reserventur et immutata maneant; summam CC librarum, et non amplius, iisdem quibus hodie conditionibus, annuatim percipiat. Quam cito commode poterit postquam prælectoris qui nunc est vacaverit locus eligatur professor Vinerianus secundum leges hujus statuti. Interea, donec vacaverit professoris locus, eligatur identidem, ab iisdem quibus professorem eligendi officium hoc statuto delatum est, (adscito quoque prælectore Vineriano) lector Vinerianus, qui locum suum in triennium obtineat. Lector, tempore electionis suæ, sit ad minimum Magister Artium vel Baccalaureus in Jure Civili intra hanc Universitatem constitutus. Auditoribus instruendis det operam per sex septimanas in

unoquoque término (terminis Paschatis et SS. Trinitatis pro uno reputatis), et bis ad minimum in unaquaque septimana discretis diebus. Lektionum octodecim ad minimum materias esto jus Anglicanum, ejusque fontes et historia; octodecim vero ad minimum Jus Civile, nisi aliter statuerit academia. Lectori pendatur quotannis totum quod supererit proventuum Vinerianorum, soluta prius prælectori qui nunc est summa prædicta CC librarum, solutis etiam scholarium stipendiis. Pendatur quoque ei annuatim summa prædicta CCL librarum ex proventibus collegii Jesu persolvenda.